

Kahden perusopetuksen erityisluokanopettajan viran perustaminen

Kasvun ja oppimisen lautakunta 21.02.2023 § 18
1739/01.01.00/2023

Valmistelijat / lisätiedot:
Mika Kuitunen, puh. 044 718 5151
Taina Vainio, puh. 044 718 4018 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus	apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityksen.
Päätös	Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.
Esitys	Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta puoltaa kahden erityisluokanopettajan viran perustamista ja esittää kaupunginhallitukselle, että Kuopion kaupungin perusopetukseen perustetaan kaksi toistaiseksi voimassa olevaa perusopetuksen erityisluokanopettajan virkaa 1.8.2023 alkaen.
Selostus	<p>Opetusjohtaja Silja Silvennoinen Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen yhteistyö</p> <p>Perusteluna uusien virkojen tarpeelle on kokonaisoppilasmäärän kasvu ja sairaalaopetuksen konsultaation lisääntynyt tarve.</p> <p>Perusopetuksen koulujen määrärahat jaetaan oppilasmäärään perustuen, millä pyritään varmistamaan yhdenvertaiset ja riittävät resurssit oppilaille asuinpaikasta riippumatta. Kasvanut oppilasmäärä on lisännyt myös erityisluokanopettajien tarvetta. Toinen uusi virka sijoitetaan virkasuhteen alussa voimakkaasti kasvavalle Hiltulanlahden koululle.</p> <p>Sairaalaopetuksen konsultaatio on parantanut oppilaiden saamaa varhaista tukea oppilaan omassa lähikoulussa. Varhaisen tuen tarkoituksena on välttää kalliita korjaavia tukitoimia tulevaisuudessa. Sairaalaopetuksen konsultaatio on vahvistanut myös lähikoulujen opettajien osaamista oppilaiden tukemiseen lähikouluissa. Toinen uusi virka sijoitetaan virkasuhteen alussa Alavan koululle. Perusopetukselle on myönnetty talousarviorahoitus viran perustamiseen.</p> <p>Erytisluokanopettajan virat ovat Kuopion kaupungin perusopetuksen yhteisiä virkoja ja ne voidaan tarvittaessa sijoittaa jatkossa myös toisaalle perusopetuksessa.</p> <p>Virkojen perustaminen on huomioitu henkilöstösuunnitelmassa ja palkkaus on huomioitu talousarviossa.</p>
Vaikutusten arviointi	Liitteenä
Liitteet	1739/2023 Vaikutusten arviointi